
 

 

 
 
Departamento: RR.HH. 
Expte. Núm.:  751/2024/RESOL    4992/2023/GEN 

   
   
   
   
   
   

 
 
 

 RESOLUCIÓN DE LA ALCALDÍA Nº 741/2024  
21 de febrero de 2024  

 
  
 
 

Por Resolución de Alcaldía de fecha 3 de noviembre de 2023 se aprobó la lista 
provisional de aspirantes admitidos y excluidos en el  proceso de estabilización de 
empleo temporal de una plaza de Administrativo/a por concurso de méritos. del  
Ayuntamiento de Riba-roja de Turia. 

 
Por Resolución de Alcaldía de fecha 16 de enero de 2024 se aprobó la lista 

definitiva de aspirantes admitidos y excluidos en el proceso de estabilización de 
empleo temporal de una plaza de Administrativo/a por concurso de méritos l cuales 
fueron publicadas en el BOP de Valencia número 23, de fecha 2 de febrero de 2024. 

 
Con fecha 25 de julio de 2023 con número de registro 2023014445, Amparo 

Perez Gimeno con DNI **7616**  presenta instancia de admisión a dicho proceso.  
 
Advertido error en la inclusión de candidatos en la lista de aspirantes del 

proceso de estabilización de empleo temporal de una plaza de Administrativo/a por 
concurso , de tal manera que la aspirante Amparo Perez Gimeno con DNI **7616**  no 
consta en ella habiendo presentado en plazo instancia solicitando admisión a dicho 
proceso selectivo.   

 
RESULTANDO que en atribución de las funciones que me confieren los 

artículos 21.1.h) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases de Régimen 
Local. 

 
RESUELVO: 
 
Primero: Proceder a Incluir en  la lista definitiva de aspirantes admitidos en el 

proceso selectivo para la estabilización de empleo de  una plaza de Administrativo/a 
por concurso de méritos del Ayuntamiento de Riba-roja de Turia a Amparo Perez 
Gimeno con DNI **7616**.  

 
Segundo: Publicar la modificación en la pagina  Web municipal 

(www.ribarroja.es), para general conocimiento. 
 

Id
e
n
ti
fi
c
a
d
o
r 

v
k
C

e
 x

O
4

U
 E

z
3

j 
L

k
/H

 6
M

N
a

 7
w

0
w

 9
C

E
=

U
R

L
 h

tt
p
s
:/
/o

fi
c
in

a
v
ir
tu

a
l.
ri
b

a
rr

o
ja

.e
s
/P

o
rt

a
lC

iu
d

a
d

a
n

ia
/v

e
ri
fy

D
o

c
s
.j
s
p



 

 
 
 
 
Riba-roja de Túria, a  21 de febrero de 2024 
 
    
 
            Ante mí  
 

Id
e
n
ti
fi
c
a
d
o
r 

v
k
C

e
 x

O
4

U
 E

z
3

j 
L

k
/H

 6
M

N
a

 7
w

0
w

 9
C

E
=

U
R

L
 h

tt
p
s
:/
/o

fi
c
in

a
v
ir
tu

a
l.
ri
b

a
rr

o
ja

.e
s
/P

o
rt

a
lC

iu
d

a
d

a
n

ia
/v

e
ri
fy

D
o

c
s
.j
s
p

Firmado por: ROBERTO PASCUAL RAGA GADEA

Fecha firma: 21/02/2024 8:26:11 CET

Firmado por: SECRETARIA AYUNTAMIENTO DE RIB

Fecha firma: 21/02/2024 8:26:42 CET


